关于召开武汉天河机场第三跑道工程
环评公众参与座谈会的通知

为了提高环境影响评价的科学性和针对性，充分体现公众参与的广泛性，现就武汉天河机场第三跑道工程召开环评公众参与座谈会。请相关人员踊跃参加。现就有关事项通知如下：
一、时间
2021年9月20日（星期一）上午10:00
二、地点
天河机场三期综合保障楼（武汉市黄陂区天河机场南四路与西一道交叉路口往北约160米），C405号会议室
三、会议主题
1.项目基本情况介绍；
2.项目运行后的环境影响介绍；
3.公众对本项目建设的意见和建议；
4.有关疑问的解答。
四、参会人员
项目东西两侧2公里、南北两侧8公里范围内的居民代表，项目业主代表、设计单位、环评单位。
五、会议联系人及联系方式
联系人：陈工，联系电话：18627793893
六、报名方法
有意参加座谈会的公众，请填写报名表，并发送至以下邮箱：249866720@qq.com。
此通知。
[bookmark: _GoBack]
附件：1.武汉天河机场第三跑道工程环评公众参与座谈会报名表
2.会场秩序要求及说明

                   武汉天河机场有限责任公司
                  2021年9月1日

附件1
武汉天河机场第三跑道工程环评公众参与座谈会报名表
	序号
	姓名
	年龄
	职务/
职称
	电话
	住址或单位
	所代表的小区、村庄、单位名称

	1
	***
	29
	工程师
	13507098980
	**小区
	**小区

附件2
会场秩序要求及说明

1、全体参会人员请遵守法律法规，不得攻击党和政府，不得侮辱他人。一旦发表攻击性言论，主持人将取消其发言资格。
2、请全体参会人员维持会议秩序，服从会议主持人指挥；按座次有序发言，他人发言时请勿打扰，未经主持人允许不得发言、提问；不得在会场内随意走动；请关闭手机或调至静音；中途退场视为“弃权”。
3、代表发言时，请言简意赅，每位发言时间不得超过3分钟，未尽意见可提交书面材料，提交的书面材料上必须签名。
4、由于涉及公民隐私权、肖像权等法律权益，对外发布本次会议信息须严格履行相关法律程序，并承担法律责任。
5、其他说明：（1）本次会议为环境影响评价工作参与座谈会，请代表对项目环境影响问题发表意见。代表发言环节不直接解答，同一小区所有代表发言完毕后对代表所提问题集中解答。（2）建设单位安排专人全程录像，其他人员未经批准不得拍照哦、录音和录像。（3）按照《环境影响评价公众参与办法》规定，在公众座谈会结束5个工作日内，根据现场记录，将整理座谈会记要，通过网站平台向社会公开座谈会纪要，敬请各位代表关注。（4）座谈会纪要将公布代表姓名，但不会公布代表其他信息。